




steigiamos darbo vietos, atitinka Prioritetų įsakyme kalendoriniams metams nustatytus paramos verslui kurti (darbo vietoms 
steigti) teikimo prioritetus, kurie padeda įgyvendinti skaitmeninės ir žaliosios transformacijos tikslus, skatinti žiedinę ekonomiką ir 

(ar) mažinti COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) poveikį







• •







Buvo organizuotos 

dvi paramos verslui 

kurti (PVK) atrankos 

(pirmoji metų 

viduryje, antroji -

metų pabaigoje)

Pateikta ir 

išnagrinėta daugiau 

nei 1200 PVK 

paraiškų

Jau įgyvendinami 

57 PVK projektai. 

Antrosios atrankos 

metu atrinkta 256 
tinkamų finansuoti 

paraiškų. Dominuojančios veiklos: 

variklinių transporto priemonių 

techninė priežiūra ir remontas, 

pašto ir pasiuntinių (kurjerių), 

kirpyklų ir kitų grožio salonų 

veikla, tačiau yra ir neįprastų su 

valstybės pagalba įkurtų verslų 

ir vykdomų veiklų - bitininkystė, 

savitarnos kirpykla, rankų darbo 

šokolado gamyba, vaisių, 

daržovių liofilizavimas ir kt. 









Bitės - svarbi ekosistemos 

dalis. Iš finansų specialisto 

Paulius tapo bitininku 

ir taip prisideda prie 

gamtos išsaugojimo.

Šiuo metu Rūta dirba svajonių 

darbą – veterinarijos centre teikia 

ne tik gydymo, konsultavimo 

paslaugas, bet visišką naujovę 

Lietuvoje - savitarnos kirpyklą.

SĖKMĖS 

ISTORIJOS

,,Reikia bandyti ir nenuleisti rankų. Žinoma, 

kantrybės prireiks, bet galiausiai visos 

pastangos atsiperka su kaupu“- sako iš 

Škotijos į gimtuosius kraštus Pakruojo 

rajone sugrįžusi ir čia savo svajonę –

šokolado gamybos cechą – įkūrusi 

Karolina.

,,Tai nėra sėkmė – tai darbas ir pasiryžimas, 

nes niekas nieko veltui nedalina, geriau vienas 

kokybiškas ilgaamžis daiktas, negu trys 

nekokybiški"- sako Augustinas. Kiekvieną prekę 

stengiasi gaminti itin kokybiškai, taip mažina 

vartotojiškumą.

Mintis apie tokią veiklą galvoje sukosi dar 

nuo kadaise paragauto saldainio –

liofilizuotos aktinidijos

šokolade. Redvita įsteigė sau darbo 

vietą, kuri tapo liofilizavimo verslo 

pradžia.




	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12
	Skaidrė 13
	Skaidrė 14

